
Gemeindewerke Hütschenhausen

Allgemeine Preise
Arbeitspreis

netto
Cent/kWh

Arbeitspreis
brutto

Cent/kWh

Grundpreis
netto

Euro/Jahr

Grundpreis
brutto

Euro/Jahr

bis 4.000 kWh (HT) 25,50 29,58 74,00 85,84

über 4.001 bis 10.000 kWh/Jahr (HT) 24,60 28,54 110,00 127,60

über 10.000 kWh/Jahr (HT) 25,10 29,12 60,00 69,60

bis 10.000 kWh/Jahr (HT) 24,60 28,54 110,00 127,60

über 10.000 kWh/Jahr (HT) 25,10 29,12 60,00 69,60

Niedertarif (NT) 21,10 24,48 36,00 41,76

Die Bruttopreise beinhalten die jeweils gesetzlich gültige Mehrwertsteuer, in der Zeit vom 1.Juli bis 31. Dezember 2020 16%.

Weiterhin bieten Ihnen die Stadtwerke, als Ihr Vor-Ort-Versorger, mehr als nur einen wettbewerbsfähigen Preis:

- 24 Stunden Rufbereitschaft
- Sichere und zuverlässige Versorgung
- Persönliche Beratung
- Alles aus einer Hand

Ihr Ansprechpartner: Service Center Tel.: (0 63 71) 5 92 - 3 15
SK@Stadtwerke-Ramstein.de

Die genannten Preise enthalten neben den Kosten für die Energielieferung, die Kosten für das Netz einschließlich
Messung, Messstellenbetrieb und Abrechnung, die Konzessionsabgabe, die Stromsteuer (Stand 01.01.2008: 2,05
ct/kWh) sowie die EEG- und KWKG-Kosten. Des Weiteren sind in den Netzkosten die gesetzlich bundesweit gültigen
Abgaben, Umlagen und Steuern enthalten.

Einfachtarif ohne Leistungsmessung

Zeitzonentarif ohne Leistungsmessung

Grund- und Ersatzversorgung Gewerbe

Kleinverbrauch
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